

**REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES
VIATICOS POR COMPROBAR**

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO DEL TRABAJO
TIPO DE ORDINARIO: LOCAL
COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ENTIDAD: VERACRUZ

Fecha creación: 08/12/2017 11:05

Reporte solicitado con fecha de operación del año 2016

Usuario creación: monica.contreras.ext1

Periodo de la Operación	Tipo de póliza	Subtipo de póliza	Número de póliza	Fecha de registro	Fecha de operación	Concepto del movimiento	Cargo	Abono	Saldo
1-1-05-01-0000	VIATICOS POR COMPROBAR		Identificador de los viáticos por comprobar 00009			MIREYA DOMINGUEZ GONZALEZ			Saldo inicial: \$0.00
OCTUBRE	NORMAL	EG	18	15/11/2016	06/10/2016	CH-238 DOMINGUEZ GONZALEZ MIREYA VIATICOS POR COMPROBAR	\$11,000.00	\$0.00	\$11,000.00
NOVIEMBRE	NORMAL	DR	5	19/12/2016	30/11/2016	APLICACION DE GASTOS DOMINGUEZ GONZALEZ MIREYA	\$0.00	\$10,266.43	\$733.57
Total de cargos, abonos y saldo final:							\$11,000.00	\$10,266.43	\$733.57
1-1-05-01-0000	VIATICOS POR COMPROBAR		Identificador de los viáticos por comprobar 00010			RAMON DIAZ AVILA			Saldo inicial: \$0.00
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	(RAMON DIAZ AVILA)RUIZ VALENCIA OCTAVIO	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	(RAMON DIAZ AVILA)FABIAN ISAURO SANTOS GARDUZA	\$0.00	-\$30.00	\$2,030.00
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	(RAMON DIAZ AVILA)PALMERO CONDE SERGIO VALENTE	\$9,319.62	\$0.00	\$11,349.62
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	(RAMON DIAZ AVILA)AVALOS COLINA JORGE	\$2,000.00	\$0.00	\$13,349.62
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	(RAMON DIAZ AVILA)BAUTISTA GARCIA JOSE MANUEL	\$2,000.00	\$0.00	\$15,349.62
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	(RAMON DIAZ AVILA)DIAZ MARTINEZ EULALIO	\$677.73	\$0.00	\$16,027.35
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	(RAMON DIAZ AVILA)BELLI GONZALEZ ALFIERI	\$2,500.00	\$0.00	\$18,527.35
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	(RAMON DIAZ AVILA)VEGA SALAZAR REYNA AZENET	-\$10.29	\$0.00	\$18,517.06
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	(RAMON DIAZ AVILA)MARTINEZ JUSTANTINO JUAN	\$1.94	\$0.00	\$18,519.00

**REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES
VIATICOS POR COMPROBAR**

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO DEL TRABAJO
TIPO DE ORDINARIO: LOCAL
COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ENTIDAD: VERACRUZ

Fecha creación: 08/12/2017 11:05

Reporte solicitado con fecha de operación del año 2016

Usuario creación: monica.contreras.ext1

Periodo de la Operación	Tipo de póliza	Subtipo de póliza	Número de póliza	Fecha de registro	Fecha de operación	Concepto del movimiento	Cargo	Abono	Saldo
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	(RAMON DIAZ AVILA)DIAZ MARTINEZ EULALIO	\$0.00	\$389.98	\$18,129.02
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	(RAMON DIAZ AVILA)GUZMAN MALICHI GILBERTO	\$2,000.00	\$0.00	\$20,129.02
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	(RAMON DIAZ AVILA)RUIZ VALENCIA GERSON	\$2,000.00	\$0.00	\$22,129.02
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	BENJAMIN CELIS OCHOA ALFR	\$7.00	\$0.00	\$22,136.02
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	CARVAJAL ROSADO VICTOR JESUS	\$4,500.00	\$0.00	\$26,636.02
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	PEREZ CRUZ ROSALLINO	\$2,000.00	\$0.00	\$28,636.02
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	(RAMON DIAZ AVILA)RODRIGUEZ URZUA ALEJANDRO	\$12.00	\$0.00	\$28,648.02
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	(RAMON DIAZ AVILA)PALACIOS HERNANDEZ MARILU	\$4,000.00	\$0.00	\$32,648.02
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	(RAMON DIAZ AVILA)EDITORIAL GIBB S.A DE C.V	\$0.00	\$17.77	\$32,630.25
FEBRERO	NORMAL	EG	52	18/07/2016	24/02/2016	CH-1851 DIAZ AVILA RAMON GASTOS POR COMPROBAR	\$50,000.00	\$0.00	\$82,630.25
FEBRERO	NORMAL	DR	9	18/07/2016	29/02/2016	APLICACION DE GASTOS DIAZ AVILA RAMON	\$0.00	\$37,878.95	\$44,751.30
MARZO	NORMAL	EG	89	18/07/2016	03/03/2016	CH-1852 DIAZ AVILA RAMON GASTOS POR COMPROBAR	\$18,765.61	\$0.00	\$63,516.91
MARZO	NORMAL	EG	81	24/05/2016	11/03/2016	CH-1880 DIAZ AVILA RAMON VIATICOS POR COMPROBAR	\$6,052.72	\$0.00	\$69,569.63
MARZO	NORMAL	DR	7	15/06/2016	31/03/2016	APLICACION DE GASTOS DIAZ AVILA RAMON	\$0.00	\$8,229.51	\$61,340.12

REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES VIATICOS POR COMPROBAR

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO DEL TRABAJO
TIPO DE ORDINARIO: LOCAL
COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ENTIDAD: VERACRUZ

Fecha creación: 08/12/2017 11:05

Reporte solicitado con fecha de operación del año 2016

Usuario creación: monica.contreras.ext1

Periodo de la Operación	Tipo de póliza	Subtipo de póliza	Número de póliza	Fecha de registro	Fecha de operación	Concepto del movimiento	Cargo	Abono	Saldo
MARZO	NORMAL	DR	12	19/07/2016	31/03/2016	REGISTRO DE GASTOS DIAZ AVILA RAMON	\$0.00	\$18,693.00	\$42,647.12
MARZO	NORMAL	DR	14	10/08/2016	31/03/2016	REGISTRO DE GASTOS DIAZ AVILA RAMON	\$0.00	\$29,773.42	\$12,873.70
ABRIL	NORMAL	EG	5	19/05/2016	01/04/2016	CH-0011 DIAZ AVILA RAMON VIATICOS POR COMPROBAR	\$2,169.29	\$0.00	\$15,042.99
ABRIL	NORMAL	EG	59	09/08/2016	25/04/2016	CH-0056 DIAZ AVILA RAMON VIATICOS POR COMPROBAR	\$20,000.00	\$0.00	\$35,042.99
ABRIL	NORMAL	EG	63	28/03/2017	26/04/2016	TRANSFERENCIA FOLIO 0037055009 GUILLERMO DELGADO BOYAS	\$20,000.00	\$0.00	\$55,042.99
ABRIL	NORMAL	EG	62	28/03/2017	28/04/2016	TRANSFERENCIA FOLIO 0022163019	\$240,000.00	\$0.00	\$295,042.99
MAYO	NORMAL	DR	10	08/08/2016	10/05/2016	APLICACION DE GASTOS DIAZ AVILA RAMON	\$0.00	\$3,088.84	\$291,954.15
MAYO	NORMAL	DR	8	04/08/2016	26/05/2016	CANCELACION DEL CHEQUE 1798 PERIODISMO TRASCENDENTE DEL GOLFO VERACRUZANO S.A DE C.V MES DE FEBRERO EL CHEQUE NO FUE COBRADO	\$0.00	\$11,600.00	\$280,354.15
MAYO	NORMAL	DR	16	12/08/2016	31/05/2016	APLICACION DE GASTOS DIAZ AVILA RAMON	\$0.00	\$19,333.53	\$261,020.62
MAYO	NORMAL	EG	10	12/07/2016	31/05/2016	CH-0090 DIAZ AVILA RAMON GASTOS POR COMPROBAR	\$30,000.00	\$0.00	\$291,020.62
JUNIO	NORMAL	EG	3	13/07/2016	15/06/2016	CH-110 DIAZ AVILA RAMON GASTOS POR COMPROBAR	\$1,609.63	\$0.00	\$292,630.25
AGOSTO	NORMAL	DR	4	14/09/2016	01/08/2016	REGISTRO DE GASTOS CORRESPONDIENTE AL CHEQUE 150 DIAZ AVILA RAMON	\$0.00	\$3,400.00	\$289,230.25
AGOSTO	NORMAL	DR	5	14/09/2016	01/08/2016	APLICACION DE GASTOS CORRESPONDIENTE AL CHEQUE 150 DIAZ AVILA RAMON	\$0.00	\$10,485.78	\$278,744.47

**REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES
VIATICOS POR COMPROBAR**

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO DEL TRABAJO
TIPO DE ORDINARIO: LOCAL
COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ENTIDAD: VERACRUZ

Fecha creación: 08/12/2017 11:05

Reporte solicitado con fecha de operación del año 2016

Usuario creación: monica.contreras.ext1

Periodo de la Operación	Tipo de póliza	Subtipo de póliza	Número de póliza	Fecha de registro	Fecha de operación	Concepto del movimiento	Cargo	Abono	Saldo
AGOSTO	NORMAL	DR	6	15/09/2016	01/08/2016	REGISTRO DE GASTOS CORRESPONDIENTE AL CHEQUE 150	\$0.00	\$21,507.85	\$257,236.62
AGOSTO	NORMAL	EG	1	14/09/2016	01/08/2016	DIAZ AVILA RAMON CH-150 DIAZ AVILA RAMON REGISTRO DE GASTOS	\$35,723.63	\$0.00	\$292,960.25
AGOSTO	NORMAL	EG	24	05/10/2016	30/08/2016	CH-176 DIAZ AVILA RAMON APLICACION DE GASTOS	\$0.00	\$18.46	\$292,941.79
SEPTIEMBRE	NORMAL	EG	7	07/10/2016	21/09/2016	CH-203 DIAZ AVILA RAMON VIATICOS POR COMPROBAR	\$40,000.00	\$0.00	\$332,941.79
OCTUBRE	NORMAL	EG	15	15/11/2016	06/10/2016	CH-232 DIAZ AVILA RAMON VIATICOS POR COMPROBAR	\$45,000.00	\$0.00	\$377,941.79
OCTUBRE	NORMAL	EG	19	15/11/2016	27/10/2016	CH-243 DIAZ AVILA RAMON VIATICOS POR COMPROBAR	\$50,000.00	\$0.00	\$427,941.79
OCTUBRE	NORMAL	DR	2	31/10/2016	31/10/2016	APLICACION DE GASTOS DIAZ AVILA RAMON	\$0.00	\$38,398.74	\$389,543.05
OCTUBRE	NORMAL	DR	13	22/11/2016	31/10/2016	APLICACION DE GASTOS DIAZ AVILA RAMON	\$0.00	\$3,253.00	\$386,290.05
NOVIEMBRE	NORMAL	DR	1	17/11/2016	10/11/2016	APLICACION DE GASTOS DIAZ AVILA RAMON	\$0.00	\$44,573.80	\$341,716.25
NOVIEMBRE	NORMAL	EG	3	15/12/2016	11/11/2016	CH-251 DIAZ AVILA RAMON VIATICOS POR COMPROBAR	\$40,000.00	\$0.00	\$381,716.25
NOVIEMBRE	NORMAL	EG	17	15/12/2016	17/11/2016	CH-284 DIAZ AVILA RAMON VIATICOS POR COMPROBAR	\$50,000.00	\$0.00	\$431,716.25
DICIEMBRE	NORMAL	EG	2	25/01/2017	16/12/2016	CH-299 DIAZ AVILA RAMON VIATICOS POR COMPROBAR	\$75,000.00	\$0.00	\$506,716.25
DICIEMBRE	NORMAL	DR	12	30/01/2017	30/12/2016	APLICACION DE GASTOS DIAZ AVILA RAMON	\$0.00	\$4,484.00	\$502,232.25
DICIEMBRE	NORMAL	DR	3	24/01/2017	31/12/2016	APLICACION DE GASTOS DIAZ AVILA RAMON CH-251	\$0.00	\$20,603.03	\$481,629.22

**REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES
VIATICOS POR COMPROBAR**

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO DEL TRABAJO
TIPO DE ORDINARIO: LOCAL
COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ENTIDAD: VERACRUZ

Fecha creación: 08/12/2017 11:05

Reporte solicitado con fecha de operación del año 2016

Usuario creación: monica.contreras.ext1

Periodo de la Operación	Tipo de póliza	Subtipo de póliza	Número de póliza	Fecha de registro	Fecha de operación	Concepto del movimiento	Cargo	Abono	Saldo
DICIEMBRE	NORMAL	DR	4	24/01/2017	31/12/2016	APLICACION DE GASTOS DIAZ AVILA RAMON CH-251	\$0.00	\$6,590.90	\$475,038.32
DICIEMBRE	NORMAL	DR	5	24/01/2017	31/12/2016	APLICACION DE GASTOS DIAZ AVILA RAMON CH-251	\$0.00	\$8,395.99	\$466,642.33
DICIEMBRE	NORMAL	DR	13	08/02/2017	31/12/2016	APLICACION DE GASTOS DIAZ AVILA RAMON CH-243	\$0.00	\$9,844.36	\$456,797.97
Total de cargos, abonos y saldo final:							\$757,328.88	\$300,530.91	\$456,797.97

1-1-05-01-0000	VIATICOS POR COMPROBAR	Identificador de los viáticos por comprobar	LUCIA TORRES ARMENDARIZ		Saldo inicial:	\$0.00			
MARZO	NORMAL	EG	85	25/05/2016	15/03/2016	CH-1888 TORRES ARMENDARIS LUCIA VIATICOS POR COMPROBAR	\$20,170.00	\$0.00	\$20,170.00
MARZO	NORMAL	EG	91	27/07/2016	30/03/2016	VIATICOS POR COMPROBAR TORRES ARMENDARIZ LUCIA	\$50,000.60	\$0.00	\$70,170.60
MARZO	NORMAL	DR	4	15/06/2016	31/03/2016	APLICACION DE GASTOS TORRES ARMENDARIZ LUCIA	\$0.00	\$21,546.62	\$48,623.98
MARZO	NORMAL	DR	11	18/07/2016	31/03/2016	REGISTRO DE GASTOS TORRES ARMENDARIZ LUCIA	\$0.00	\$3,798.00	\$44,825.98
MARZO	NORMAL	DR	13	19/07/2016	31/03/2016	APLICACION DE GASTOS TORRES ARMENDARIS LUCIA	\$0.00	\$601.83	\$44,224.15
MARZO	NORMAL	DR	16	11/08/2016	31/03/2016	APLICACION DE GASTOS TORRES ARMENDARIZ LUCIA	\$0.00	\$45,025.65	-\$801.50
ABRIL	NORMAL	EG	8	20/05/2016	01/04/2016	CH-0009 TORRES ARMENDARIS LUCIA VIATICOS POR COMPROBAR	\$1,414.43	\$0.00	\$612.93
ABRIL	NORMAL	EG	12	23/05/2016	07/04/2016	CH-0018 TORRES ARMENDARIS LUCIA REGISTRO DE GASTOS	\$0.00	\$5.98	\$606.95
ABRIL	NORMAL	EG	56	27/07/2016	12/04/2016	VIATICOS POR COMPROBAR TORRES ARMENDARIZ LUCIA	\$50,000.00	\$0.00	\$50,606.95

**REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES
VIATICOS POR COMPROBAR**

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO DEL TRABAJO
TIPO DE ORDINARIO: LOCAL
COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ENTIDAD: VERACRUZ

Fecha creación: 08/12/2017 11:05

Reporte solicitado con fecha de operación del año 2016

Usuario creación: monica.contreras.ext1

Periodo de la Operación	Tipo de póliza	Subtipo de póliza	Número de póliza	Fecha de registro	Fecha de operación	Concepto del movimiento	Cargo	Abono	Saldo
ABRIL	NORMAL	EG	20	24/05/2016	15/04/2016	CH-0043 TORRES ARMENDARIZ LUCIA APLICACION DE GASTOS	\$0.00	\$3.42	\$50,603.53
ABRIL	NORMAL	EG	34	04/07/2016	19/04/2016	CH-0047 TORRES ARMENDARIS LUCIA VIATICOS POR COMPROBAR	\$648.21	\$0.00	\$51,251.74
ABRIL	NORMAL	EG	38	05/07/2016	25/04/2016	CH-0052 TORRES ARMENDARIZ LUCIA VIATICOS POR COMPROBAR	\$3,528.21	\$0.00	\$54,779.95
MAYO	NORMAL	DR	14	11/08/2016	31/05/2016	APLICACION DE GASTOS TORRES ARMENDARIZ LUCIA	\$0.00	\$6,135.51	\$48,644.44
MAYO	NORMAL	DR	15	11/08/2016	31/05/2016	APLICACION DE GASTOS TORRES ARMENDARIZ LUCIA	\$0.00	\$18,479.03	\$30,165.41
MAYO	NORMAL	DR	17	12/08/2016	31/05/2016	APLICACION DE GASTOS TORRES ARMENDARIZ LUCIA	\$0.00	\$4,285.26	\$25,880.15
JUNIO	NORMAL	EG	4	14/07/2016	15/06/2016	CH-111 TORRES ARMENDARIS LUCIA GASTOS POR COMPROBAR	\$195.00	\$0.00	\$26,075.15
JUNIO	NORMAL	DR	4	11/08/2016	30/06/2016	APLICACION DE GASTOS TORRES ARMENDARIZ LUCIA	\$0.00	\$10,089.65	\$15,985.50
JULIO	NORMAL	DR	2	11/08/2016	31/07/2016	APLICACION DE GASTOS TORRES ARMENDARIZ LUCIA	\$0.00	\$15,955.82	\$29.68
NOVIEMBRE	NORMAL	EG	5	15/12/2016	14/11/2016	CH-254 TORRES ARMENDARIZ LUCIA GASTOS POR COMPROBAR	\$40,000.00	\$0.00	\$40,029.68
NOVIEMBRE	NORMAL	EG	18	15/12/2016	28/11/2016	CH-285 TORRES ARMENDARIZ LUCIA VIATICOS POR COMPROBAR	\$25,000.00	\$0.00	\$65,029.68
DICIEMBRE	NORMAL	DR	14	08/02/2017	30/12/2016	APLICACION DE GASTOS TORRES ARMENDARIZ LUCIA CH-254	\$0.00	\$4,897.76	\$60,131.92
DICIEMBRE	NORMAL	DR	10	25/01/2017	31/12/2016	APLICACION DE GASTOS ARMENDARIZ TORRES LUCIA CH-285	\$0.00	\$25,000.17	\$35,131.75
Total de cargos, abonos y saldo final:							\$190,956.45	\$155,824.70	\$35,131.75

**REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES
VIATICOS POR COMPROBAR**

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO DEL TRABAJO
TIPO DE ORDINARIO: LOCAL
COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ENTIDAD: VERACRUZ

Fecha creación: 08/12/2017 11:05

Reporte solicitado con fecha de operación del año 2016

Usuario creación: monica.contreras.ext1

Periodo de la Operación	Tipo de póliza	Subtipo de póliza	Número de póliza	Fecha de registro	Fecha de operación	Concepto del movimiento	Cargo	Abono	Saldo
1-1-05-01-0000	VIATICOS POR COMPROBAR		Identificador de los viáticos por comprobar 00115			DANIEL EDUARDO ESQUIVEL FERNANDEZ	Saldo inicial:		\$0.00
OCTUBRE	NORMAL	EG	29	18/11/2016	06/10/2016	CH-134 ESQUIVEL FERNANDEZ DANIEL EDUARDO	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
OCTUBRE	NORMAL	DR	11	22/11/2016	31/10/2016	VIATICOS POR COMPROBAR APLICACION DE GASTOS ESQUIVEL FERNANDEZ DANIEL	\$0.00	\$2,668.68	\$2,331.32
Total de cargos, abonos y saldo final:							\$5,000.00	\$2,668.68	\$2,331.32
1-1-05-01-0000	VIATICOS POR COMPROBAR		Identificador de los viáticos por comprobar 00374			SERGIO ORTIZ SOLIS	Saldo inicial:		\$0.00
AGOSTO	NORMAL	EG	26	14/10/2016	18/08/2016	CH-170 ORTIZ SOLIS SERGIO VIATICOS POR COMPROBAR	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
Total de cargos, abonos y saldo final:							\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
1-1-05-01-0000	VIATICOS POR COMPROBAR		Identificador de los viáticos por comprobar 00398			NERY CRYSELL LAVALLE FLORIANO	Saldo inicial:		\$0.00
OCTUBRE	NORMAL	EG	16	15/11/2016	06/10/2016	CH-233 LAVALLE FLORIANO NERY CRYSELL	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
NOVIEMBRE	NORMAL	DR	3	19/12/2016	30/11/2016	VIATICOS POR COMPROBAR APLICACION DE GASTOS NERY CRYSELL LAVALLE FLORIANO	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
Total de cargos, abonos y saldo final:							\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
1-1-05-01-0000	VIATICOS POR COMPROBAR		Identificador de los viáticos por comprobar 00399			GABRIEL GONZALEZ ZAMUDIO	Saldo inicial:		\$0.00
OCTUBRE	NORMAL	EG	10	15/11/2016	07/10/2016	CH-227 GONZALEZ ZAMUDIO GABRIEL VIATICOS POR COMPROBAR	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
OCTUBRE	NORMAL	DR	8	17/11/2016	31/10/2016	APLICACION DE GASTOS GONZALEZ ZAMUDIO GABRIEL	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00

**REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES
VIATICOS POR COMPROBAR**

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO DEL TRABAJO
TIPO DE ORDINARIO: LOCAL
COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ENTIDAD: VERACRUZ

Fecha creación: 08/12/2017 11:05

Reporte solicitado con fecha de operación del año 2016

Usuario creación: monica.contreras.ext1

Periodo de la Operación	Tipo de póliza	Subtipo de póliza	Número de póliza	Fecha de registro	Fecha de operación	Concepto del movimiento	Cargo	Abono	Saldo
NOVIEMBRE	NORMAL	EG	7	15/12/2016	10/11/2016	CH-272 GONZALEZ ZAMUDIO GABRIEL GASTOS POR COMPROBAR	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
DICIEMBRE	NORMAL	DR	15	09/02/2017	30/12/2016	APLICACION DE GASTOS GONZALEZ ZAMUDIO GABRIEL	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
Total de cargos, abonos y saldo final:							\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
1-1-05-01-0000	VIATICOS POR COMPROBAR	Identificador de los viáticos por comprobar			DANIEL GONZALEZ ZAMUDIO	Saldo inicial:	\$0.00		
			00400						
OCTUBRE	NORMAL	EG	11	15/11/2016	07/10/2016	CH-228 GONZALEZ ZAMUDIO DANIEL VIATICOS POR COMPROBAR	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
OCTUBRE	NORMAL	DR	9	17/11/2016	31/10/2016	APLICACION DE GASTOS GONZALEZ ZAMUDIO DANIEL	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
NOVIEMBRE	NORMAL	EG	8	15/12/2016	10/11/2016	CH-273 GONZALEZ ZAMUDIO DANIEL VIATICOS POR COMPROBAR	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
DICIEMBRE	NORMAL	DR	16	09/02/2017	30/12/2016	APLICACION DE OPERACIONES GONZALEZ ZAMUDIO DANIEL CH-273	\$0.00	\$2,354.30	\$645.70
Total de cargos, abonos y saldo final:							\$6,000.00	\$5,354.30	\$645.70
1-1-05-01-0000	VIATICOS POR COMPROBAR	Identificador de los viáticos por comprobar			JESUS ENRIQUE CHIQUET MUÑOZ	Saldo inicial:	\$0.00		
			00402						
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	CHIQUET MUÑOZ JESUS ENRIQUE	\$2.13	\$0.00	\$2.13
Total de cargos, abonos y saldo final:							\$2.13	\$0.00	\$2.13
1-1-05-01-0000	VIATICOS POR COMPROBAR	Identificador de los viáticos por comprobar			JORGE ALBERTO VARGAS CHAVELO	Saldo inicial:	\$0.00		
			00403						
ENERO	NORMAL	DR	5	31/03/2017	01/01/2016	VARGAS CHAVELO JORGE ALBERTO	\$31.00	\$0.00	\$31.00

**REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES
VIATICOS POR COMPROBAR**

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO DEL TRABAJO
TIPO DE ORDINARIO: LOCAL
COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ENTIDAD: VERACRUZ

Fecha creación: 08/12/2017 11:05

Reporte solicitado con fecha de operación del año 2016

Usuario creación: monica.contreras.ext1

Periodo de la Operación	Tipo de póliza	Subtipo de póliza	Número de póliza	Fecha de registro	Fecha de operación	Concepto del movimiento	Cargo	Abono	Saldo
Total de cargos, abonos y saldo final:							\$31.00	\$0.00	\$31.00

